
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 50368833

Data publicarii 06.10.20 Coduri CPV 03220000-9 15800000-6

Pretul estimativ: 251,98 RON - 251,98 RON

Descriere: FINETTI SPREAD 400G /BUC/3/7,51/22,53 2/FAINA BANEASA 1KG/BUC/10/2,52/25,2
3/MARGARINA BORD EVE 500G SARE /BUC/5/5,28/26,4 4/ROSHEN NAPOLITANE 72GR
/BUC/44/1,15/50,6, TELINA OL CAL 1 /KG/2/5,5/11 2/PATRUNJEL RO CAL 1 /KG/2,2/6,42/14,12
3/ARDEI GRAS VERDE TUR CAL 1 /KG/3,3/5,5/18,15 4/ARDEI CAPIA ROSU TR CAL 1
/KG/1,1/6,41/7,05 5/ROSII RO CAL 1 /KG/2,9/4,58/13,28 6/CASTRAVETI RO CAL 1
/KG/2,3/3,21/7,38 7/LAMAIE TR CAL 1 /KG/2,3/8,98/20,65 8/MERE ROSII HU CAL 1
/KG/5,7/4,13/23,54 9/PRUNE RO CAL 1 /KG/3,3/3,66/12,08
